Η παρούσα Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΕΣΥ) περιλαμβάνει τους γενικούς συμβατικούς ό-

ρους σύμφωνα με τους οποίους θα εκτελεστεί το έργο με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΔΙ-

ΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 2020», εκτιμώμενης αξίας εξήντα χιλιάδων ευρώ (60.000.00 

€), πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού δέκα τεσσάρων χιλιάδων και τετρακοσίων ευρώ  (14.400,00 €), 

ήτοι συνολικού προϋπολογισμού ποσού εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ  

(74.400,00 €), σε συνδυασμό με τους υπόλοιπους όρους της διακήρυξης και των λοιπών συμβα-

τικών τευχών και στοιχείων της μελέτης και των τυχόν μελετών που θα απαιτηθούν και που θα 

συντάξει ο Ανάδοχος και θα εγκρίνει η Υπηρεσία, καθώς και της Εργολαβικής Σύμβασης που θα